
SMLOUVA  O  DÍLO  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. obč. zákoníku 
 

mezi: 
 

 

1. Dětský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, IČ 49521641, se sídlem       

U Sociálního domu 438, 278 01, Kralupy nad Vltavou, zastoupený ředitelkou        

Mgr. Elenou Demianovou (dále jen „objednatel“) 
 

 

2. Zastřešení bazénů POOLOR s.r.o., IČ 28109627, se sídlem Albeř 109, 378 33 Nová 

Bystřice, zapsaná u Kraj. soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17707, zast. 

jednatelem Janem Bednářem (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

I. 
Předmět smlouvy. 

 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele dodat zastřešení bazénu. 
 

2. Rozsah dodávky je určen potvrzením objednávky ze dne 14.10.2018, které tvoří 

přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 

 

 

II. 
Termín dokončení díla. 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést a řádně dokončit do 4 týdnů od uhrazení zálohy ve 

výši 50 % kupní ceny. 
 

2. Termín dokončení díla závisí na stavební připravenosti ze strany objednatele, která je 

definována v příloze č. 2 k této smlouvě (stavební připravenost). V případě, že ke dni 

zahájení montáže díla nedojde k odsouhlasení stavební připravenosti ze strany obou 

smluvních stran, prodlužuje se termín dokončení díla dle kapacitních možností 

zhotovitele.  
 

 

III. 
Cena díla. 

 

1. Celková cena díla je sjednána ve výši 124.700 Kč včetně DPH. 
 

2. Objednatel je povinen do 7 dnů od podpisu této smlouvy složit zálohu ve výši    

62.400 Kč.  



IV. 

Platební podmínky. 
 

1. Objednatel složí dle čl. III bodu 2 této smlouvy zálohu ve výši 62.400 Kč na účet 

zhotovitele na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem.  
 

2. Doplatek ceny díla ve výši 62.300 Kč je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit 

převodem na účet na základě vystaveného daňového dokladu. 
 

V. 
Převzetí díla. 

 

1. O předání a převzetí díla může být sepsán písemný protokol, ve kterém si smluvní 

strany potvrdí řádné dokončení díla.  

 

VI. 

Provádění díla. 
 

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují v průběhu provádění díla poskytnout součinnost 

nutnou k řádnému a včasnému provedení díla. 
  

VII. 
Záruka. 

 

1. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti 

bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.  
 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v souladu s Občanským zákoníkem č. 

89/2012 Sb. a pokynů pro použití výrobku, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.   
 

VIII. 

Ostatní ustanovení. 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně. 
 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každý z účastníků obdržel 

po jednom vyhotovení.  
 

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že je projevem jejich pravé, shodné a svobodné 

vůle, smlouvu si přečetli a na důkaz souhlasu ji podepisují s tím, že shodně uvádějí, že 

při uzavírání této smlouvy nebyl nikdo z účastníků v pozici slabší smluvní strany. 

 

 

V Kralupech nad Vltavou dne  
 

 

________________________________                       ________________________________ 
                   ……………….                                               Zastřešení bazénů POOLOR s.r.o.,   
                                                 zast. jednatelem Janem Bednářem  


